
6D

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAR - DIA 02108/2021

> DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;
; JOR\AL DE CRANDE CIRCUI AÇÀO. O POVO;
> QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

ARACAT

ESTADo Do CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - Ai,.o DE
LICITAÇÃO - A Secretâria de Segurança Cidâdã c Ordcm pública da pMA rorna

12h00m, em dias de expediente normal, a partir da data de publicaçao deste aviso.
Claud.o Hcnriquc Cr-tolô Br,rnco - prceoeiru.

público que realizará no dia 13 de agosto de 2021, às 13h00m, no site ü,lvw.bll.or&b]; o
Pregão Eletrônico No 17.004/2021-SRp, referente à Seleção de melhor proposta
visando o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de
sinalização visual e aÍins para manutenção e instalação para o Demutran, para
atendeÍ âs necessidades da SecretaÍia de Segürança Cidaáã e Ordem públi.a do
Município do Aracati/CE. O E.lital estar.r r]isponrvel nos sites \! ]]tulLetg.ú ou
hltp:/lntulicipios.tce.ce.qey.[/licitacocs/, e na scde da pMA no perioclo de 0gh00m as

Av. O.ogôo do MoÍ, 230, Cenko, Arocot CE_ SrositCEp: ó280O{OO
(+55 881 3421- 1050 | (sS88)3421-t9.451 \^^au.orocoii.ce.oov.br



ro)t.

Y

aíldo d..c.ara - r,rcr.iruu Munrripar de pNrlcuru - aris! d. ;l;,;;;i:;..*0" .,",,0","" pÀ.! Regrrro de p.cços N" z0r t.01.21 .t-p'. op.(doc,0,r,pj.ri,,!v.,,0r,r.1".,,.... 
", ,"r.op,..t ..,,, ii : ;:,;,;;....:.i;1. ;ii";..;,""li.iJ ,.. r.r"o""."". ror, ,.rdonr-íoudu êho.,., ., ..._.'o.,.u,..1_., ,.,.Àr..,-.""i,,_,.].rJi.,,,J;;if:,",.oDr!vo.oarjfl,o..'+'oo.,L'tsr,e \'1o,p..oDo rut o, b-d. Fo .2u-.0-..r-p- ",.,, ";;";,1,1.;;'p';" .:i""""1,,i ,..".,".., ,*,,,"*..r"1 tr,os ":'.1.'nh..sr,d .n ,:yún rt, *c.,. ,,r"q,,"..."',"...",f.,*;""."s.".",1",,.,,,".,,,"r,..rr..o'.tre v 1,e,e. ..0-. , jn,.o p-,...a,r .,,_..{o-ooirv".,..r."__,*."ã.,".."";.;":ü:Ji..-,d..4,ró30)rch0,..,

de 03r00hÀs l2:0oh ou pelo sitc hxp/municipios rcc ce gúv brr,ür"*"". r,u.u"uruicr,lo a.luir,o a" loli. i,iri"'u"i.* r*- x"t"_ r.g,.r.".

Eírdo-do crârn- prerenura rlrunlciprl de p.rocnru - A]is de 

"'iiiru" 
-'ii**.r., ,rr,.n N" ,02 r.07.29. r-cp. A coDissãd Pennin. e deLici'r!, de p'.,.{L'j v_ , .i,r r, f.,,.,r ,", "."b,.o.f".r.0;r.,i;.;;-;,;::;.";;;,'"11:;;,,","".,cnh,ôoc-02,4r0r,:00ri,,,dc/hu-..e..i.:,nidor,J..o.r,""a",ri.;"".1*..;ài,.'.::"..",.,;t-;:."::f;:l:i:jiJ,.,r"."n,".pr...

run&do.ubor"r0'r-20.t , rlon fi.s.ô,,...ne rir.Lbr rtr..epi,rôdrf,e.o..\ ,1t ..0n,r.,."0.n1-..n_.u.,.,o0c,,qun so:,d,dc,n,..e eo.\h.fl ,,,Â:..r,,.c,"n,.-deo.i"..;;....-r,.p,,,,",",.v,,"..
tro!7. ( enÍo, c Er' 62 ü80 00,r. p.trr ! tu. cc,trr M no:rt\ mrormaçr.i -'""a".ç. "ii"aq 

p.l. i"""ii:l r3;iiió;:; i:;,,,. ,i" og:orlh às r 2:0oh ouNlosirr 1".: rúi. .ro..r.e,e Âo\ o, t.:r col. a I omr$,ji

Eshdo do- ctxrr ' Prdtitüa M uni.ip'r do moriinho! A côn,is,,";i;;;: 
" 

r'"*r- -.unicâ ns cnrfrcss pxíi.ipi,ls do pro.cso romldâr, 'i-,0.Nô uno0. )011 .uoubÊroc_.o,,3.Â.,,1"....,.;."..",,"i",.,::.;,;.i;;;.;;",:1:.;;i:,_'i,tr-,,.,t .,cAp,..dode
191,.,.oil-lll] -: i"- -,: l:,1..\d- .h-.,.er...: oov.,.,oo.y,,* , .",.a.,.ir".ip, .,.., " "....r.,.a c"..,,

"ronaçõcs pelo f.trc (BB)r66s.11r0 ou no cndc,eço d; comksno dc Licirrçi, â Rus Josérbiaprna Rocha, sN, cetrtro no hoÍário dc oihromh Às r] hlnqrin. ú";;l;;*:, ô?';;'i;;;;;;. ?üi:;;;;;;:;,'li#;:i; _,...,""nre da c.hrssã.

r{rdndor_rrrs Prdrirurr \tunhin,t Jr p ctrot- \\nôüer,citaçào-t,,.qÃopr,!ncirtn.:,rjt0-21Dt\.O1,.",_.!Or,,. jo\l-1, floJ"ro,e.,s'..:oodô(-e.3'o-,uit.-."..,.;;.,-r.. 
".eí..i,t,.uolo . .0",,,,"r.,,oã,-",..i..,.r.2r, -_l,tv.!{"obdod.r!úo.j.joocpcr,.,or.on,à..,c"...,\.,.,,..,",t.,,,i.i..,"',":,,.;;';;;,;i":,,'"1i,..,,-,."*,.."o-...,,,"

: 
.i.., j.:: ",I:,':",i.":':., ,:,:. ".,."iaor -,,,. .if.o d! r1rers,. .ô - ."" 

"" 
.,," ó 

".; 
,,,:;io,r:..:',,,;,Lcor...r.r.cmjn4,e

::"1'], 
"'i;:Jl,"lí:i1 :, :::.1,: i.,1'"'ill i':tl;';;.",1 :,.,,': l:i: r::k;: :i :_;:i".1 ;l:lT" pt ":"tl:"::igl,"i à:i:ils;i(r3r.írcôL,.edn.,"ere.,o. ..."c," . ú* .. s", ".. 

n",""ei-i i..io d; i,rh;;;;nii. n;;;r:,": r;;",,, rr,s0à,uofti,rdú

lrstâdô do crârá- consór.ro púbrico dr s!úd€ dr rjicrorrrsiio d. ij,li-'illl * **-*rr.hrmrDeoÍo púDri.o N" zu,.07.!r.0or - cpsir r.
,"":11..";r1"":i:.'".":'":l': jt )i'Ii:::^': !'-l'."r11 ..'j r h", 'c s ,- , o r" i,.o. ;;.;1.'.;. .:;" ;;,;.. p ". ; " , .. ,, . pr.t,1.,.,.a" o.,í i,..o.-," .,,0t\t!o f,0., .l..oot-,prN,t, c\..
'o.o'.d!ioP.\r.od.!.cdlv-.ncs',ôt t.,,r..\V,\ti tr.r.f.,..jcd^l, .c..0.,.. "."i0": a-o..,7r2 o.Juc. .r,ô,,re.n..,p'JL..nedo..púrÁDr.,r,iJ,rui-o.r.,. ro0h.i,o,orD,: r ,i,., .'.;;;i j..,'.-;;;;,..1.".1.,". 

a" 0,. _, r-roror,is 6 roh. r, rúmr'rLru.o rdiiirLr(chrnnn cn,o pubr,uL'2o2r.orzr oor crsr'fl', J i.-à i, i.À;,;i;'.-Ã;;;;:::;;" d,».,r,,eÁ cm hre,/r\rw.cpsntaua..c.gôv,bí.onsoÍcio/corsor.io

lirrdi'd!rcdâ- 1,(kirui VunktDâtdcsJnrÀir doarrt {rhod.tnrcirúAJendosoprrHn,Ftc[õntú,\.0?,0..r0jt.0+SRt,[.\rM n. o

ll"" 
,,,,.11i,,",1 i.l I i;1.^lT1i::-ir,..:r:!:r ! tr 

,".. .J 11, n_ . I . . L . úr.,! .ú üec s.,o J/ r.,-,o. p _ rL

',:,i"^::".,.^j"i",^:i."11,:11"-t:ryT.,.1 0.,,ê.cor r...,.dp ..,.. r-:ooh. r.n :,a ,, yo.,t :a",,o,,.-,i/rr.0on4L 
Asririiô.h.u1 ,,ot....J!d..c..,r.rp,rri.,,.de."...s,t;.f.,.r,,,.;;,1; ..,;;.d a,r.odo8.d..l,{tru.'.r'.0e.- , i; - r,^ ,.-d,r,.r.1,,"n . ,r. de . ,n,. . '"" , * , cr -,:,".".",,....r,1br,jú.,nt.{N d.n,ais in.omaçôcs do .dna . sonr,na aot.l.irco,:o a"1,ir,; j; r0ri. i;iii;ni;;;;;:;;;";;i;il;;"-,,f,1;.i"liil.

f,sraDo Do cEÀR i - pRtr r.ErruRA MUNrcrpa r. DE RERrur;;:1;;i;, 
^uoo 

ro no."ru R^ DE Lrc!.r.,\ÇÃo _ unidàde Adnrinnhrivi:sr.rerrrrr de rrÍrocírururl o D n.s.o" p,.e".1,, ; Eq,úa i. 
^;;; 

_ ü;; ó;l;,Í., prcsro Ererrônrco N,
ll"lT.9l il.l:'...19y. .9' :::i Rrsn,m dr prcco! pd x Íu,úrr..*",uar ro,a,j" d; i.,hr.hj; r,r,n* p,*,,,",i""*o o.,,,minrcio pub (orÍsrioiuiruã§ecrerâ,isdelnIri'.rrururr.l,e.ctrrotrihro,orrtrnud;t,unnrDiidrReriuràhx.e'o,.,tde
\c. o ro rdi, L Rur o\, 

'rdo 
Honó,io Lemo, \. r-n _ Brirro ( ê"tr" r I p, 

"i.jir-ooí_ i;;;"ü: ii.,;j-jr:!* .,, . ,,.. **," ,, .,,"!!.!!LIII; h|ol://!ic 
'mo*.re 

cc.royhÍ FumiônâosÍo do LJrlao s.sund! a seih dc 0sH00M À,1rh00rí c de 14hll0ú às 17h00ô Lo.âl dêRcarüaçào dâ LiciraçÀo: h(ps://b| o,r.hr- Dlrâ dc^benum r:ro-rzozr: u.iiito, oàr,:ó-'jiile;d*l iã;,ãiàl.r,Ji. rr-ba.

Prcleitura M unicjpal de Quixc,ânôbjn cE - o hecocnd rüni.públ..r-j'"ü.r."^" *, -*esido1 qLe no p,óxiúô dia r 6/03/202 r , às 10h, ho
1.-i:j:"::,1"""?:: ,::.^eJ,l l ri.'-.r"-a."c-"]-"r. oulo"; ;';-ró,,.;i'.i.',;;":, rü";; r-r;.:1;:':- *, .ecv!,,.,. ,r.r.ô.i Jele.ro . rtr dâh.,.,eto..n. ..J- .,..r . Jde. o..s a","0. 

^.j 
ra.r j D..eno.anr iso. J.cdJrlrdoV..lt.o(\..'.t'.rc".1,,t.V^\. o,ât .i,,,."r,n,.",,"..J..J,(.tr..àlutti.r,ao..;.i,"p_V,,..nr.,.-r,,,,oo'nru._0_.'"i''".OLr"sÍôb.r,tc, trolc.oct .. .oq"q\t ,sb;_^,". ,oin, r-d4_o,n\ ',1.:.",,_r-,." 

v,.,..r .",". .en/er.o"i,d..trolur"ocn3...r.ho,pd" e"tr. r.e.e^o.o ii.oe l^rÀi à"r..,., -'"""""

DIÁRIo oFICIAL Do lsTADo I sBRrE 3 I 
^No 

xtrr N" I77 i FoR [^LEZA, 02 DE 
^cosTo 

rJE 202 t

r!9 q?9q!

ESTÁDO DOCEÀRÁ *REFEITURA §,UNICI'AL D0 ÀILÀCATI _ÀVISO DE LICI,AÇ;(O_ pRt CÃO ELE'J.Rô^lco N. t?.004/202r_sRpÁ seÍdarir de sosu.nço cidâdi e odcm Púbri.r rr rMÀ lornx prtr- q*.-ri*,1* ii, iJ,r.,r!,,i ià""rõ].í* i},, * si,.,.*urr.-. r,, 
"I'e':o. ctrónj.oÀ t'0.t202t.\trr,fh.,h.i rdrtr"dô ve ror prupo\r,, *ndoo Reairro dã prê\ .p*fi..,,, r,"n,,,r ,rq,i.i!lo a.nâGrhh dÊ.tn.'rnalio \nustc aom.*, *""n"..ri,, r".r,r,,ão pa,r; r,Lrrr r n r:.pi,,i,,,i*., *,1il,oia"i,r* *, . *_, r" ,r, *su,,nç..,drdá.o ordÊm ruhhc, d0 vunic,p,; do \m\,li L.n-J .r;...:;.; ;r;;.s;. Jl alr if;'ll'';:;:.," 

"" 
,.... .. . ..,,.....,-n"sclei,PMA.ura..ooo!oot.,t.1e,d."...,-Lc.rr"r,.,ó.(r,r,o",ajr:blr";a....,.ii1,iÍ,n,nrrl,er..^r"r.srun,

-Pr.!oeiro.

'\



ú

I
I

o-

g 

iff ã áãffi§ áãã 
Ê íã§ áãff 

g 

§ggg

Ê E*r P.dÊ §sBdsÊE+fii. iÊ gsi 6E§:8::3-EãÉ:ic-E
s EtÊ§: g.E i §*Ê

Ê E 
gE í§ :tÊ ÉE;o E Ê l.i E::, *3õ

g 
§agEÊãEEÊÊt

.à

q

.!§ F

Eí

;"; Pt < !:!!:; a z
ltz rÉ 2:*-*ü! LÉ à"iãô oá > ,.Nte":;i < ae

tl
UI
1-
É,

!ü < -o=ô# ô

'd

o,9

úd

lÊiãÊiÍ

IgIffII

iãêâÉÊi
ll3 âl;r

IEtrIH
:iIÊ:É
9!Eà!É
5J !:.3É.

;ü§iÊ;l

i§EÊiÊi

§ãrÊãf;

EEÊ§Ji;

itrtrffxg

lrÊÊffitr

3;iÊàiii;

ãÃãffi;êÍ

:§iÊãÊiEÊ

ÊãÊEâ,iêÊ

§EÉ§ÊE:§§§

áà

RF

l^Ê

9ã

ffi ign

lsÍÉÉ-,ff§gi

ãi§jÉÉ!ã;ã
üa{!ãàÍg;ã

*ffiff§#

liÊ!iciJ8-:8r
IBg-EÉ§Êi;Í:;

liÊ*iãii

*gffir#iff'

ffiffi

IB;i à i r,€

lsg§íârE:

l:ilriá#
IE iii g!,iÀ

iEÉ:EEãi;

llEfEi3tr

l;$;ÉaffÊ

Ê§sHgifl

ffiigíÉ*



--ü
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÂO

Cefiillco para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos c
publicaçôes dcsta Preleitura o Aviso de I_icitação referente ao pregão Elctrônico n,, 17.OO4l2O2l-
SRP, cqjo objeto é a Scleção de melhor proposta visando o rcgistro de preços pâra lutura e
eventual aquisição de materiais de sinâlização visüal c.fins para manutenção e instâlação
para o Dcmulrân, pârâ atender as neccssirlades dâ Secrctariâ de Segurânçâ Cidâdã e
Ordem Públicâ do Município do Aracati/CE.

PREIi!IAURA DO

ARACAT

Aracati/CE, 02 de agosto de 2021.

Pregociro do Município do Aracati

N,C,>.

Av. Dragão do Ma., 230, Centro, Aracaai-CE _ Brasil CEp: 62g00_000
(+55 88) 3421-1050 | (55 88) 3421-19451 B&,q,.aracari.ce.qov.br



':;.,
\ PRPPFTTTTnÁ Í', ír

|9,E ARACATI--J

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que, os autos do processo licitatório,na nodalidade de pregão Eletrônico N" 17.004/2021 _ SÁp, observei, após
carimbar c numerar todas as folhas do presclte proccdimento, que saltci a
numeração da página 1l a 26, dando continuidade à sequência ati a prescnte
data, permaneÇendo o processo crn rluplicidadc das fls. 1l ;26.

Éü

\e§,, A u d
\g-

Reconhcço o equícovo.
O relerido é a expressão da verdadc.

Araçati Ceará, 03 de agosto de 2021.

S

Central de Licitação

;"\

!'*,,,i)

Membro da Comissão

- Av Drügào rro i\4or A3O. Ccntro, Arocc{i_CE - Brcrrl aEr. Ê2BOO-UOOi ','' n., 34í?1-105C) I I I r, Bs) 3441-194S I ww!, ír.ocôii ce Sov.br rirO prefeiturtrdoô.oc.rircticloi


